o ustalenie liczby członków zakładowej organizacji związkowej

postanawia:

1. ustalić, że  Niezależny Związek Zawodowy Kierowców Organizacja

Zakładowa   przy   DFDS   Logistics   Polska   sp.   z   o.o.   z   siedzibą   w

Szubinie według stanu na dzień 30 czerwca 2023 roku zrzeszał 175

(sto siedemdziesiąt pięć) członków;

2. zasądzić od uczestnika DFDS Logistics Polska sp. z o.o. z siedzibą w

Krakowie  na  rzecz  wnioskodawcy  Niezależnego  Związku

Zawodowego   Kierowców  Organizacji   Zakładowej  przy   DFDS

Logistics Polska sp. z o.o. z siedzibą w Szubinie kwotę 340,00 zł

[...]

tytułem  zwrotu  kosztów  zastępstwa  procesowego  wraz  z

ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się

postanowienia do dnia zapłaty;

3. nakazuje pobrać od uczestnika na rzecz Skarbu Państwa – Sądu

Rejonowego   w Bydgoszczy   kwotę   322,62   zł   (trzysta   dwadzieścia

dwa złote 62/100) tytułem zwrotu kosztów sądowych.

Sędzia Piotr Pawlak

Sygn. akt VII Po 175/23

ZARZĄDZENIE:

1. Odpis postanowienia doręczyć:

- pełn. wnioskodawcy,

- peln. uczestnika,

2. z wpływem lub za 14 dni.

Bydgoszcz dnia 25 czerwca 2024 roku Sędzia  Piotr